

कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हउस / Coir House एम.जी.रोड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 केक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org थेब / Web: www.coirboard.nic.in www.coirboard.gov.in

कार्यालय आदेश सं..... <u>3.0</u> दिनांक ./5:/2.2021

विषयः स्थाः पदोन्नति, स्थानांतरण एवं तैनाती - सं.

निम्नलिखित पदोन्नति, स्थानांतरण और तैनातियों के लिए तत्काल प्रभाव से आदेशित किया जाता है:-

संप्रति शोरूम लेखा अनुभाग, मुख्याल., कोच्ची में कार्यरत श्रीमती रोसम्मा जॉर्ज, सहायक शोरूम प्रबंध को पे मैट्रिक्स में लेवल 6 (35400-112400) [पे बैंड रु.9300-34800+4200(ग्रे.पे) (पू.सं)] में शोरूम प्रबंधक ग्रेड-॥ के पद पर तत्काल प्रभाव से, पदोन्नत किया जाता है

पदोन्नित पर, श्रीमती रोसम्मा जॉर्ज को आगे आदेश होने तक, एसआर व एसडी, तिरुवनंतपुरम में स्थानांतिरत करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एस आर व एस डी, एर्नाकुलम में कार्यरत श्री. विबिन कुमार एम.वी., विक्रेता को शोरूम लेखा अनुभाग, मुख्यालय, कोच्ची में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एसडी, तिरुवनंतपुरम में कार्यरत श्रीमती लितका जे.जी., सहायक शोरूम प्रबंधक को स्थानांतरित करके एसआर व एसडी, एर्नाकुलम में तैनात किया जाता है ।

संप्रति प्रचार अनुभाग, मुख्यालय, कोच्ची में कार्यरत श्रीमती जयश्री एस, सहायक शोरूम प्रबंधक को स्थानांतरित करके एसआर व एसडी, एर्नाकुलम में तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एसडी, एर्नाकुलम में कार्यरत श्री. बोबिश जी, सहायक शोरूम प्रबंधक को प्रशा.(स्था.) अनुभाग, मुख्यालय, कोच्ची में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एसडी, एर्नाकुलम में कार्यरत श्रीमती कावेरी पुष्पांगदन, शोरूम प्रबंधक, ग्रेड-॥ को एसआर व एसडी, बेंगलूरु में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एसडी, तिरुवनंतपुरम में कार्यरत श्री. सुमेश के.एस., शोरूम प्रबंधक, ग्रेड-III को एसआर व एसडी, चेन्नै में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एसडी,तृश्शूर में कार्यरत श्रीमती रम्या पी.वी., सहायक शोरूम प्रबंधक को एसआर व एसडी, तिरुवनंतपुरम में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है।

संप्रति एस आर व एस डी, पालक्काड में कार्यरत श्री. जॉन वी.टी. को एसआर व एसडी, तृश्शूर में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एस व टी अनुभाग, मुख्यालय, कोच्ची में कार्यरत श्री. प्रवीण डी, सहायक शोरूम प्रबंधक को एसआर व एसडी, पालक्काड में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एसडी, तृश्शूर में कार्यरत श्री. श्रीजेश वी, हमाल सह स्टिचर को एसआर व एसडी, पालक्काड में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है । संप्रति एसआर व एसडी, पालक्काड में कार्यरत श्री. सुबाश जी., हमाल सह स्टिचर को एसआर व एसडी, तृश्शूर में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एस आर व सडी, तृश्शूर में कार्यरत श्रीमती वृन्दा के.बी., सहायक शोरूम प्रबंधक को एस व टी अनुभाग, मुख्यालय, कोच्ची में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एस आर व एस डी, मदुरै में कार्यरत श्री. अजी वी, हमाल सह स्टिचर को प्रचार अनुभाग, मुख्यालय,कोच्ची में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एस आर व एस डी, तिरुवनंतपुरम में कार्यरत श्री. सलीम कुमार डी, हमाल सह स्टिचर को एस आर व एस डी, मद्रै में स्थानांतिरत करके तैनात किया जाता है।

संप्रति सीसीआरआई, कलवूर में कार्यरत श्री. चाक्को टी.टी., हेल्पर (रंगाई) को एस आर व एस डी, तिरुवनंतपुरम में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एस डी, बेंगलूरु में कार्यरत श्री. वसंता कुमारा एन, वर्ग 'ग' कर्मचारी को स्थानांतरित करके एस आर व एस डी, गुंटूर में तैनात किया जाता है।

संप्रति एसआर व एसडी, मुंबई में कार्यरत श्रीमती गीता प्रदीप भोइर, शोरूम प्रबंधक ग्रेड - II को स्थानांतरित करके एसआर व एसडी, इंदोर में तैनात किया जाता है I

संप्रति एसआर व एसडी, इंदोर में कार्यरत श्री. संजय कुमार दुबे, सहायक शोरूम प्रबंधक को एस आर व एस डी, कानपुर में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एसडी, कानपुर में कार्यरत श्री. रज्जन लाल तिवारी, सहायक शोरूम प्रबंधक को एस आर व एस डी, देहरादुन में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एसडी, देहरादून में कार्यरत श्री. सुशील भट्ट, सहायक शोरूम प्रबंधक को एस आर व एस डी, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एसआर व एसडी, जम्मु तावी में कार्यरत श्रीमती सुनिता कुमारी गुप्ता, शोरूम प्रबंधक ग्रेड-III को एस आर व एस डी, इलाहाबाद में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है।

संप्रति एसआर व एसडी, गुवाहटी में कार्यरत श्री. बलराम प्रसाद, हमाल सह स्टिचर को एस आर व एस डी, पटना में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एस आर व एस डी, इलाहाबाद में कार्यरत श्री. राम मनोहर, हमाल सह स्टिचर को एस आर व एस डी, जम्म् तावी में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एस आर व एस डी, इलाहाबाद में कार्यरत श्री. रवीन्द्रकुमार शर्मा, दफ्तरी को स्थानांतरित करके एसआर व एसडी, देहरादून में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति एस आर व एस डी, जयपुर में कार्यरत श्री. हिर राम, हमाल सह स्टिचर को एस आर व एस डी, इलाहाबाद में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है।

संप्रति एस आर व एस डी, पटना में कार्यरत श्री. शाहजहान, हमाल सह स्टिचर को एस आर व एस डी, गुवाहटी में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है । संप्रति एस आर व एस डी, भुवनेश्वर में कार्यरत श्री. तोडकर पांडुरंग गोविंद, आंचलिक निदेशक ग्रेड - II को एस आर व एस डी, मुंबई में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति प्रादेशिक कार्यालय, भुवनेश्वर में कार्यरत श्री.अपराज़ीत मोहंती, सहायक शोरूम प्रबंधक को एस आर व एस डी, भुवनेश्वर में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति कयर बोर्ड विस्तार केन्द्र, बालासोर में कार्यरत श्री. सुशील कुमार साहु, उच्च श्रेणी लिपिक को प्रादेशिक कार्यालय, भुवनेश्वर में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

संप्रति प्रादेशिक कार्यालय, भुवनेश्वर में कार्यरत श्री. भंसीधर भोई, सीटी व ईआई को प्रादेशिक कार्यालय, भुवनेश्वर में, आवश्यकता होने पर, योजना कार्यक्रमों / प्रशिक्षण कार्यकलापों के कार्यान्वयन हेतु अतिरिक्त कर्तव्यों के साथ कयर बोर्ड विस्तार केन्द्र, बालासोर में स्थानांतरित करके तैनात किया जाता है ।

वे अधिकारी जिनके अधीन पदोन्नत कार्मिक / स्थानांतरिती कार्य कर रहे हैं, उचित प्रमाणीकरण के तहत उसके द्वारा धारित सभी आधिकारिक सामान आदि, यदि कोई हो, तो तुरंत सौंपने के बाद, नए स्थान पर इयूटी के लिए रिपोर्ट करने के निर्देश के साथ उन्हें तत्काल कार्यमुक्त करेंगे ।

पदोन्नित पर ,पदोन्नित व्यक्ति अपना वेतन नियत करने के लिए पदोन्नित पद में कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से या उनकी वार्षिक वेतन वृद्धि के प्रोद्भवन की तारीख को ,दोनों में से किसी एक विकल्प का प्रयोग कर सकते हैं । वेतन के लिए विकल्प ,यदि कोई हो,तो ,यह आदेश प्राप्त होने के एक महीने के भीतर मुख्यालय में प्राप्त होना है । निर्धारित समय के भीतर कोई विकल्प प्राप्त नहीं होने पर ,पदोन्नित किए गए पद में कार्यग्रहण करने की तारीख से प्रभावी वेतन नियत किया जाएगा ।

ये आदेश कार्यालय के सुचारू संचालन के लिए प्रशासनिक व्यवस्था के अनुसार जारी किए जाते हैं और तत्काल प्रभाव से लागू होंगे।

यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

ह/-

सचिव

जारी करने हेत् अनुमोदित

उपिताकुमार्चे प्रभ विपणन व प्रचार अधिकारी

सेवा मेः

- श्रीमती रोसम्मा जॉर्ज,
 सहायक शोरूम प्रबंधक,शोरूम लेखा, मुख्यालय, कोच्चि।
- श्री. विबिन कुमार एमवी,
 विक्रेता, एसआर एंड एसडी, एर्नाक्लम
- श्रीमती लितका जे.जी,
 सहायक शोरूम प्रबंधक, एसआर एंड एसडी, तिरुवनंतपुरम
- श्रीमती जयश्री एस, सहायक शोरूम प्रबंधक, प्रचार, मुख्यालय, कोच्चि
- श्री. बॉबिश जी, सहायक शोरुम प्रबंधक, एसआर एंड एसडी, एर्नाक्लम
- श्रीमती. कावेरी पुष्पांगदन,
 शोरूम मैनेजर ग्रेड- II, एसआर एंड एसडी, एर्नाकुलम

- श्री सुमेश के.एस.
 शोरूम मैनेजर ग्रेड- III, एसआर एंड एसडी, तिरुवनंतपुरम
- श्रीमती रम्या पी.वी., सहायक शोरूम प्रबंधक, एसआर एंड एसडी, तृश्शूर
- श्री जॉन वी.टी.
 शोरुम प्रबंधक ग्रेड- III, एसआर एंड एसडी, पालक्कड़
- श्री प्रवीण डी,
 सहायक शोरूम प्रबंधक, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी अनुभाग, मुख्यालय, कोच्चि
- श्री श्रीजेश वी, हमाल-सह-स्टिचर, एसआर एंड एसडी, तृश्शूर
- श्री सुभाष जी,
 हमाल-सह-स्टिचर, एसआर एंड एसडी, पालक्कड़
- श्रीमती वृंदा के.बी,
 सहायक शोरूम प्रबंधक, एसआर एंड एसडी, त्रिच्र
- श्री अजी वी,
 हमाल-सह-स्टिचर, एसआर एंड एसडी, मदुरै
- श्री सलीम कुमार डी,
 हमाल-सह-स्टिचर, एसआर एंड एसडी, तिरुवनंतपुरम
- श्री चाको टी.टी.,
 हेल्पर (डाईंग), सीसीआरआई, कलवूर
- श्री वसंत कुमारा एन,
 वर्ग ग कर्मचारी, एसआर एंड एसडी, बेंगल्रु
- श्रीमती गीता प्रदीप भोइर,
 शोरूम मैनेजर ग्रेड- ।।, एसआर एंड एसडी, मुंबई
- श्री संजय कुमार दुबे, सहायक शोरूम प्रबंधक, एसआर एंड एसडी, इंदौर
- श्री राजन लाल तिवारी,
 सहायक शोरूम प्रबंधक, एसआर एंड एसडी, कानप्र
- 21. अप्री सुशील भट्ट, सहायक शोरूम प्रबंधक, एसआर एंड एसडी, देहरादून
- श्रीमती। सुनीता कुमारी गुप्ता
 शोरूम मैनेजर ग्रेड- III, एसआर एंड एसडी, जम्मू तवी
- 23. श्री बलराम प्रसाद, हमाल-सह-स्टिचर, एसआर एंड एसडी, ग्वाहाटी
- 24. श्रीराम मनोहर, हमाल-सह-स्टिचर, एसआर एंड एसडी, इलाहाबाद
- श्री रवींद्र कुमार शर्मा,
 दफ्तरी, एसआर एंड एसडी, इलाहाबाद
- 26. श्री हरि राम, हमाल-सह-स्टिचर, एसआर एंड एसडी, जयपुर
- 27. श्री शाहजहां एम, हमाल-सह-स्टिचर, एसआर एंड एसडी, पटना

- 28. श्री टोडकर पांडुरंग गोविंद, क्षेत्रीय निदेशक ग्रेड- II, एसआर एंड एसडी, भुवनेश्वर
- श्री अपराजित मोहंती,
 सहायक शोरूम प्रबंधक, क्षेत्रीय कार्यालय, भुवनेश्वर
- श्री सुशील कुमार साह्,
 उच्च श्रेणी लिपिक, कयर बोर्ड विस्तार केन्द्र, बालासोर
- 31. श्री बंसीधर भोई, सीटी और ईआई, क्षेत्रीय कार्यालय, भुवनेश्वर

प्रतिलिपि:

- 1. निदेशक, (आरडीटीई) प्र., सीसीआरआई और आंचलिक निदेशक ग्रेड- I, केरल
- 2. निदेशक (विपणन) प्र.
- 3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी
- 4. संयुक्त निदेशक (यो.)
- 5. शोरूम लेखा अनुभाग
- 6. एसआर एंड एसडी, एर्नाकुलम
- 7. एसआर एंड एसडी, तिरुवनंतपुरम
- 8. प्रचार अनुभाग
- 9. एसआर एंड एसडी, तृश्शूर
- 0. एसआर एंड एसडी, पालक्काइ
- 11. विज्ञान एवं प्रौद्योंगिकी अनुभाग
- 12. एसआर एंड एसडी, मदुरै
- 13. सीसीआरआई, कलवूर, आलप्पुषा
- 14. एसआर एंड एसडी, बेंगलुरु
- 15. एसआर एंड एसडी, मुंबई
- 16. एसआर एंड एसडी, इंदौर
- 17. एसआर एंड एसडी, कानपुर
- 18. एसआर एंड एसडी, देहरादून
- 19. एसआर एंड एसडी, जम्मू तवी
- 20. एसआर एंड एसडी, गुवाहाटी
- 21. एसआर एंड एसडी, इलाहाबाद
- 22. एसआर एंड एसडी, जयपुर
- 23. एसआर एंड एसडी, पटना
- 24. एसआर एंड एसडी, भुवनेश्वर
- 25. प्रादेशिक कार्यालय, भुवनेश्वर
- 26. कयर बोर्ड विस्तार केंद्र, बालासोर
- 27. म्ख्यालय में सभी अनुभाग/शाखा अधिकारी
- 28. सभी उप कार्यालय और एसआर और एसडी
- 29. लेखा अनुभाग
- 30. वैयक्तिक फ़ाइल
- 31. स्टॉक फ़ाइल
- 32. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड और कयर बोर्ड की वेबसाइट

[फाइल सं. ए-21021/1/2017-प्रशा. (कार्मिक) से जारी



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हउस / Coir House एम.जी.रोड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 फेक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org वेब / Web: www.coirboard.nic.in www.coirboard.gov.in

OFFICE ORDER No. 30 DATED, 15:12.2021

Sub: Estt: Promotion, Transfer & Posting - reg.

The following promotion, transfer and postings are ordered with immediate effect.

Smt. Rosamma George, Assistant Showroom Manager, presently working in the Showroom Accounts Section, Head Office, Kochi is promoted to the post of Showroom Manager Grade-III in the Level 6 (35400-112400) in Pay Matrix[Pay Band of Rs.9300-34800+4200(GP) (PR)], with immediate effect.

On promotion, Smt. Rosamma George is transferred and posted to SR&SD, Thiruvananthapuram, until further orders.

Shri. Vibin Kumar M.V, Salesman, presently working in the SR&SD, Ernakulam is transferred and posted to the Showroom Accounts Section, Head Office, Kochi.

Smt.Lathika J.G, Assistant Showroom Manager, presently working in the SR&SD, Thiruvananthapuram is transferred and posted to the SR&SD, Ernakulam.

Smt.Jayasree. S, Assistant Showroom Manager, presently working in the Publicity Section, Head Office, Kochi is transferred and posted to the SR&SD, Ernakulam.

Shri. Bobish G, Assistant Showroom Manager, presently working in the SR&SD, Ernakulam is transferred and posted to the ADM(E) Section, Head Office, Kochi.

Smt. Kaveri Pushpangadan, Showroom Manager Grade-II, presently working in the SR&SD, Ernakulam is transferred and posted to the SR&SD, Bengaluru.

Shri.Sumesh K.S, Showroom Manager Grade-III, presently working in the SR&SD, Thiruvananthapuram is transferred and posted to the SR&SD, Chennai.

Smt.Remya P.V, Assistant Showroom Manager, presently working in the SR&SD, Trichur is transferred and posted to the SR&SD, Thiruvananthapuram.

Shri.John V.T, Showroom Manager Grade-III, presently working in the SR&SD, Palakkad is transferred and posted to the SR&SD, Trichur.

Shri.Praveen. D, Assistant Showroom Manager, presently working in the S&T Section, Head Office, Kochi is transferred and posted to the SR&SD, Palakkad.

Shri.Sreejesh V, Hamal-cum-Stitcher, presently working in the SR&SD, Trichur is transferred and posted to the SR&SD, Palakkad.

Shri.Subhash G, Hamal-cum-Stitcher, presently working in the SR&SD, Palakkad is transferred and posted to the SR&SD, Trichur.

Smt. Vrindha K.B, Assistant Showroom Manager, presently working in the SR&SD, Trichur is transferred and posted to the S&T Section, Head Office, Kochi.

Shri.Aji. V, Hamal-cum-Stitcher, presently working in the SR&SD, Madurai is transferred and posted to the Publicity Section, Head Office, Kochi.

Shri.Salim Kumar. D, Hamal-cum-Stitcher, presently working in the SR&SD, Thiruvananthapuram is transferred and posted to the SR&SD, Madurai.

Shri.Chacko T.T, Helper(Dyeing), presently working in the CCRI, Kalavoor is transferred and posted to the SR&SD, Thiruvananthapuram.

Shri.Vasantha Kumara N, Group C Employee, presently working in the SR&SD, Bengaluru is transferred and posted to the SR&SD, Guntur.

Smt. Geeta Pradip Bhoir, Showroom Manager Grade-II, presently working in the SR&SD, Mumbai is transferred and posted to the SR&SD, Indore.

Shri.Sanjay Kumar Dubey, Assistant Showroom Manager, presently working in the SR&SD, Indore is transferred and posted to the SR&SD, Kanpur.

Shri.Rajjan Lal Tewari, Assistant Showroom Manager, presently working in the SR&SD, Kanpur is transferred and posted to the SR&SD, Dehradun.

Shri.Sushil Bhatt, Assistant Showroom Manager, presently working in the SR&SD, Dehradun is transferred and posted to the SR&SD, Nehru Place, New Delhi.

Smt. Sunita Kumari Gupta, Showroom Manager Grade-III, presently working in the SR&SD, Jammu Tawi is transferred and posted to the SR&SD, Allahabad.

Shri.Balram Prasad, Hamal-cum-Stitcher, presently working in the SR&SD, Guwahati is transferred and posted to the SR&SD, Patna.

Shri.Ram Manohar, Hamal-cum-Stitcher, presently working in the SR&SD, Allahabad is transferred and posted to the SR&SD, Jammu Tawi.

Shri.Rabindra Kumar Sharma, Daftry, presently working in the SR&SD, Allahabad is transferred and posted to the SR&SD, Dehradun.

Shri.Hari Ram, Hamal-cum-Stitcher, presently working in the SR&SD, Jaipur is transferred and posted to the SR&SD, Allahabad.

Shri.Shajahan. M, Hamal-cum-Stitcher, presently working in the SR&SD, Patna is transferred and posted to the SR&SD, Guwahati.

Shri.Todkar Pandurang Govind, Zonal Director Grade-II, presently working in the SR&SD, Bhubaneswar is transferred and posted to the SR&SD, Mumbai.

Shri.Aparajeet Mohanty, Assistant Showroom Manager, presently working in the Regional Office, Bhubaneswar is transferred and posted to the SR&SD, Bhubaneswar.

Shri.Susil Kumar Sahoo, Upper Division Clerk, presently working in the Coir Board Extension Centre, Balasore is transferred and posted to the Regional Office, Bhubaneswar.

Shri.Bansidhar Bhoi, CT&EI, presently working in the Regional Office, Bhubaneswar is transferred and posted to the Coir Board Extension Centre, Balasore with additional duties at Regional Office, Bhubaneswar for implementation of plan programs/training activities, as and when required.

The Officers under whom the promotee/transferees are working will relieve them immediately, with instructions to report for duty at the new place of posting after handing over of all official belongings etc. if any, held by them under proper authentication, immediately.

The promotee may exercise her option for fixation of pay on promotion either from the date of joining duty on the promoted post or on the date of accrual of her annual increment. The option for pay, if any, has to be received in the Head Office within one month from the date of receipt of this Order. If no option is received within the time stipulated, the pay will be fixed with effect from the date of reporting for duty in the promoted post.

These orders are issued as per the administrative arrangements for the smooth functioning of the office and will take immediate effect.

This issues with the approval of Chairman, Coir Board.

Sd/-SECRETARY

Approved for issue

MARKETING & PUBLICITY OFFICER

To

 Smt. Rosamma George, Assistant Showroom Manager, SR-Acts, Head Office, Kochi.

2. Shri. Vibin Kumar M.V, Salesman, SR&SD, Ernakulam

3. Smt.Lathika J.G, Assistant Showroom Manager, SR&SD, Thiruvananthapuram

4. Smt.Jayasree. S, Assistant Showroom Manager, Publicity, Head Office, Kochi Shri. Bobish G, Assistant Showroom Manager, SR&SD, Ernakulam

 Smt. Kaveri Pushpangadan, Showroom Manager Grade-II, SR&SD, Ernakulam

Shri.Sumesh K.S,
 Showroom Manager Grade-III, SR&SD, Thiruvananthapuram

 Smt.Remya P.V, Assistant Showroom Manager, SR&SD, Trichur

 Shri.John V.T, Showroom Manager Grade-III, SR&SD, Palakkad

 Shri.Praveen. D, Assistant Showroom Manager, S&T Section, Head Office, Kochi

Shri.Sreejesh V,
 Hamal-cum-Stitcher, SR&SD, Trichur

Shri.Subhash G,
 Hamal-cum-Stitcher, SR&SD, Palakkad

 Smt.Vrindha K.B, Assistant Showroom Manager, SR&SD, Trichur

14. Shri.Aji. V, Hamal-cum-Stitcher, SR&SD, Madurai

 Shri.Salim Kumar. D, Hamal-cum-Stitcher, SR&SD, Thiruvananthapuram

 Shri.Chacko T.T, Helper(Dyeing), CCRI, Kalavoor

Shri.Vasantha Kumara N,
 Group C Employee, SR&SD, Bengaluru

Smt. Geeta Pradip Bhoir,
 Showroom Manager Grade-II, SR&SD, Mumbai

19. Shri.Sanjay Kumar Dubey, Assistant Showroom Manager, SR&SD, Indore

 Shri.Rajjan Lal Tewari, Assistant Showroom Manager, SR&SD, Kanpur

Shri.Sushil Bhatt,
 Assistant Showroom Manager, SR&SD, Dehradun

Smt. Sunita Kumari Gupta,
 Showroom Manager Grade-III, SR&SD, Jammu Tawi

Shri.Balram Prasad,
 Hamal-cum-Stitcher, SR&SD, Guwahati

24. Shri.Ram Manohar,
Hamal-cum-Stitcher, SR&SD, Allahabad

- 25. Shri.Rabindra Kumar Sharma, Daftry, SR&SD, Allahabad
- 26. Shri.Hari Ram, Hamal-cum-Stitcher, SR&SD, Jaipur
- 27. Shri.Shajahan. M, Hamal-cum-Stitcher, SR&SD, Patna
- 28. Shri.Todkar Pandurang Govind, Zonal Director Grade-II, SR&SD, Bhubaneswar
- 29. Shri.Aparajeet Mohanty, Assistant Showroom Manager, Regional Office, Bhubaneswar
- 30. Shri.Susil Kumar Sahoo, Upper Division Clerk, Coir Board Extension Centre, Balasore
- 31. Shri.Bansidhar Bhoi, CT&EI, Regional Office, Bhubaneswar

Copy to:

- 1. Director, (RDTE) i/c, CCRI & Zonal Director Grade-I, Kerala
- 2. Director (Mktg.) i/c.
- 3. Senior Accounts Officer
- 4. Joint Director(Plg.)
- 5. Showroom Accounts Section
- 6. SR&SD, Ernakulam
- 7. SR&SD, Thiruvananthapuram
- 8. Publicity Section
- 9. SR&SD, Trichur
- 10. SR&SD, Palakkad
- 11. S&T Section
- 12. SR&SD, Madurai
- 13. CCRI, Kalavoor, Alappuzha
- 14. SR&SD, Bengaluru
- 15. SR&SD, Mumbai
- 16. SR&SD, Indore
- 17. SR&SD, Kanpur
- 18. SR&SD, Dehradun
- 19. SR&SD, Jammu Tawi
- 20. SR&SD, Guwahati
- 21. SR&SD, Allahabad
- 22. SR&SD, Jaipur
- 23. SR&SD, Patna
- 24. SR&SD, Bhubaneswar
- 25. Regional Office, Bhubaneswar
- 26. Coir Board Extension Centre, Balasore
- 27. All Sections/Branch Officers in the Head Office
- 28. All Sub Offices and SR&SDs
- 29. Accounts Section
- 30. Personal file
- 31. Stock File
- 32. E-Office Notice Board & Coir Board website

[Issued from file No. A-21021/1/2017-ADM(PERSONNEL)